quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA Nº. 014/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela
presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os funcionários ALOISIO ALMEIDA GUERRA, JOÃO
ALVES DE JESUS e CLÉCIO OLIVEIRA SOUZA, para formarem a comissão especial de
avaliação de bens da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon – BA.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito 01 de março de 2012.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

9BBADCCD26EDFA3A3A7DF2B0B97B7753